
Hejtík(n)oviny z jednání s JPT dne 9. 5. 2023

Výluky:

Krejcárek  otevření  dne  31.  5.  2023  ve  23:59.  Linka  číslo  10  bude  mít  střídané  přestávky  na 
Palmovce po zprovoznění Krejcárku. 

Stropní deska Florenc a linka XC v termínu 20. a 21. 5. 

Ulice Badeniho od 15. 5. do 30. 6. Linka 12 odkloněna po nábřeží. Linky 2, 18 a 20 odkloněny přes 
Královský letohrádek. Od 15. 5. do 31. 5. střídají vokovičtí řidiči na Malostranské a od 1. 6. do 30. 
6. střídají řidiči z Vokovic na Královském letohrádku.

Osobní  seznámení  s  novou  tratí  ze  Sídliště  Modřany  na  Libuš  v  termínech  od  26.  do  30.  5. 
Proplaceny budou tři hodiny. Dne 26.5. bude možnost kdykoliv od 13:00 do 18:00 (možná bude do 
20:00). Na konečné v Libuši bude přistaven motorový vůz či původní KT8D5. Ve dnech od 27. do 
30. 5. vždy v celou hodinu se začátkem ve smyčce Dvorce. Bude natočeno i video, které se bude 
pouštět na TV ve vozovnách, případně možné ho stáhnout z webu vzdelavani.dpp.cz. Dočasně se 
zde nachází i pražcová návěstidla, která by se měly změnit na proměnné světelné STŮJ. 

U střídacího bodu Palmovka bude nově zřízeno pro střídající řidiče 14 parkovacích míst. Nemělo by 
to být parkoviště pro širokou veřejnost. 

Jsou možné změny konečných Depo Hostivař a Lehovec pro linky 7 a 19 z důvodu větší potřeby 
vozů KT8D5.RN2P na další linky. 

Od 15. 5. 2023 budou postupně nahrazeny rychlostníky 65 km/h na 70 km/h. Vozy 14T budou moct 
v těchto úsecích jezdit  rychlostí  až 70 km/h. U těchto vozů bude postupně přehráván software. 
Předběžně od 1.7. by se měly zrušit denní omezenky do 30 km/h.

Výhledově v srpnu či září rekonstrukce výpravny na vozovně Žižkov.


